



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
09 de julio de
2022 14:16:09

Factura
FAC2_0023470

Folio Fiscal
B94D1CE3-4893-4D62-
A5C8-91A179870EFC

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: LUBA8311162E7
NOMBRE RECEPTOR: LUNA BOCANEGRA JOSE ARTURO
DOM. RECEPTOR: FRANCISCO I MADERO LT 13 MZ 409, JORGE JIMENEZ CANTU, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54744, TEL. 5821-4725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.00100	24112407	1	BUZÁ N NÁ°2	H87	PIEZA	\$94.83	\$94.83
H.PLA002	31163200	1	PLACA DE BUZÁ N PLATA	H87	PIEZA	\$38.79	\$38.79
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.79	\$41.37
H.DIS002	31191506	1	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$43.10	\$43.10
H.SOL006	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$77.58	\$155.16
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$133.62	\$267.24
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$34.48	\$68.96
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$59.48	\$118.96

Total Con Letra
NOVECIENTOS SESENTA PESOS 96/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 828.41
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 132.55
TOTAL: 960.96

CADENA ORIGINAL

||1.1|B94D1CE3-4893-4D62-A5C8-91A179870EFC||FIN1203015JA|Zcq5i+ErbySCGlbNlfsO1UPLFb28snA3n2I5mhF63zvOgisqPY194AAQ3bOpaAPyCRXF0MP5v5fc0sOW4GwRTYSYqMGBFGjd4MaDWmyM03sl5TiZFP1HIRTAFHm5V/S9ZmwnZ21C7gWCEHvM15ifKfd5g+SvcnUalJpHG63v+Ifrt4RkVsvltUgzd0BXH7zIRchd4ql3dBr8lanjF10IPZJnW565Ky7Gjxln3FYyHajNaTaAk389zYCGrwzr34g6yXzwBr1EHNIQWbkdEo+pjgo/8MFbcG0aX7ilzERjXPlt/8bzpke/WKPGONh19fx06Yq+yZXi3VMeG+8+PDGQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Zcq5i+ErbySCGlbNlfsO1UPLFb28snA3n2I5mhF63zvOgisqPY194AAQ3bOpaAPyCRXF0MP5v5fc0sOW4GwRTYSYqMGBFGjd4MaDWmyM03sl5TiZFP1HIRTAFHm5V/S9ZmwnZ21C7gWCEHvM15ifKfd5g+SvcnUalJpHG63v+Ifrt4RkVsvltUgzd0BXH7zIRchd4ql3dBr8lanjF10IPZJnW565Ky7Gjxln3FYyHajNaTaAk389zYCGrwzr34g6yXzwBr1EHNIQWbkdEo+pjgo/8MFbcG0aX7ilzERjXPlt/8bzpke/WKPGONh19fx06Yq+yZXi3VMeG+8+PDGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KKRFEL0H91YTw8E3RNTeA7oapaDwjLTcjFjyQnCoNslaY391DT13o4oKYyHJQ3zbDIQF5ZSIw9g9CD3gRHIPNGEKEznJDQSY0ZszBNfgwZYofJSWqxjRRmzBVkK4i1eLUw6IX0ArSFUd23bnlSbRFbj0UsdG9yMXidFvS1BIYcOr2U4CRSSdq4BB6KwCdufVWSaQmjP6+IivVW2ItS7WRWOQw6XHjEosOSiC0ssNMPSMZi0NFpNmBrx5iMJZsQ6zgl2olE4bkJULA0ol41pW88jc5ovb8KvBAC92u6m/A8UithKHx2AbGDf7VDNz4iBpuaMFsmbinsOqe58vOVmQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 09 de julio de 2022 14:16:07 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 09 de julio de 2022 14:16:09 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0024443